

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych”

Kielce, dnia 10.05.2018r.

EZ/ZP/41/2018/EK

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę **urządzeń medycznych w ramach projektu pn. „Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych”** w ramach działania 9.2 oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

**Pytanie nr 1 dotyczy załącznika nr 2c do SIWZ**

W ostatnim okresie na terenie kraju obserwuje się znaczny wzrost ilości sprzedawców sprzętu medycznego sprowadzanego spoza granic Polski. Przy czym sprzedawcy ci nie zawsze posiadają autoryzację producenta do serwisowania sprzedawanych urządzeń.

Czy w związku z tym Zamawiający nie uważa, że niezbędny jest wymóg, aby Wykonawca posiadał autoryzowany serwis producenta dotyczący oferowanego aparatu?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2 Dotyczy Zał. 2b - analizator koagulologiczny**

Prosimy o wyjaśnienie czy w pkt. 3 chodzi o dostępność oryginalnych odczynników producenta wraz z zwalidowanymi przez producenta aplikacjami?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 3 Dotyczy Zał. 2b - analizator koagulologiczny**

Czy w pkt. 16 pod pojęciem "interferencje" Zamawiający rozumie najczęstsze interferencje w próbkach koagulologicznych: hemoglobinę, lipemie i bilirubinemię? Czy analizator ma dawać odpowiednie ostrzeżenia wraz z podaniem rodzaju interferencji w przypadku ich znalezienia?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 4**

**Dla ZAŁĄCZNIK NR 2c DO SIWZ – pakiet nr 3**

**Pytanie 1. Pakiet 3: Zadanie nr 1 pkt. 10 i Zadanie nr 2 pkt. 10**

**Powiększenie obrazu w stosunku do jego rzeczywistej wielkości na obrazach zamrożonych jak i na zatrzymanych – min. 30 razy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG w wielu punktach znacząco przewyższającego minimalne wymogi podane przez Zamawiającego, ale posiadającego powiększenie obrazu w stosunku do jego rzeczywistej wielkości na obrazach zamrożonych jak i na zatrzymanych 8 razy?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.**



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

#### PROJEKT

„Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych”

**Pytanie nr 5.** Pakiet 3: Zadanie nr 1 pkt. 15 i Zadania nr 2 pkt. 15

**Monitor LCD z matrycą IPS, przekątna ekranu – min. 21” rozdzielczość - min. 1920 x 1080 pikseli**  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG w wielu punktach znacząco przewyższającego minimalne wymagania podane przez Zamawiającego, ale wyposażonego w monitor z matrycą HD LED?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6.** Pakiet 3: Zadanie nr 1 pkt. 71 i Zadania nr 2 pkt. 71

**Możliwość rozbudowy o oprogramowanie do elastografii typu shear wave (elastografia wiązki poprzecznej) dostępne na głowicy liniowej oraz convex, pozwalające na ocenę stopnia zwłóknienia struktur w sposób bezinwazyjny, z możliwością uzyskania wyniku w kilopaskalach [kPa]**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG w wielu punktach znacząco przewyższającego minimalne wymagania podane przez Zamawiającego, ale nie posiadającego na dzień składania oferty możliwości rozbudowy o oprogramowanie do elastografii typu shear wave?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.**

**Dla ZAŁĄCZNIK NR 2d DO SIWZ – pakiet nr 4**

**Pytanie 7.** Pakiet 4 pkt. 7

**Gniazdo głowicy „ślepej”**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG w wielu punktach znacząco przewyższającego minimalne wymagania podane przez Zamawiającego, ale nie posiadającego gniazda głowicy „ślepej”?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8.** Pakiet 4

**Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny**

W ostatnim okresie na terenie kraju obserwuje się znaczny wzrost ilości sprzedawców sprzętu medycznego sprowadzanego spoza granic Polski. Przy czym sprzedawcy ci nie zawsze posiadają autoryzację producenta do serwisowania sprzedawanych urządzeń.

Czy w związku z tym Zamawiający nie uważa, że niezbędny jest wymóg, aby Wykonawca posiadał autoryzowany serwis producenta dotyczący oferowanego aparatu?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy Pakiet nr 1 Zadanie nr 1 Osmometr.**

**Pytanie 9.**

Czy zamawiający dopuści osmometr w którym dokładność pomiaru temperatury wynosi ok.0.004°C?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10.**

Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności podłączenia analizatora do funkcjonującego w Laboratorium systemu informatycznego + zdalnej obsługi serwisowej w okresie gwarancji?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający rezygnuje z niniejszego wymogu. Jednocześnie Zamawiający wykreśla punkt 11 w tabelce Zestawienie parametrów i warunków technicznych Osmometr – 1 szt. Załącznik nr 2a do SIWZ.**

**Pytanie 11.**

Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazania na własność Zamawiającego licencji stanowiskowej?



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych”

**Odpowiedź: Tak Zamawiający rezygnuje z niniejszego wymogu. Jednocześnie Zamawiający wykreśla punkt 12 w tabelce Zestawienie parametrów i warunków technicznych Osmometr – 1 szt. Załącznik nr 2a do SIWZ.**

**Pytanie 12.**

Czy zamawiający rezygnuje z dostarczenia wyposażenia dodatkowego?

a/ Komputer zewnętrzny z dwoma złączami COM monitorem, klawiaturą i drukarką sieciową

b/ UPS umożliwiający utrzymanie zasilania na czas 10 min.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Wprowadzone powyżej modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.**

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

**Nowe terminy:**

Termin składania ofert: 21.05.2018r. godzina: 10:00

Termin otwarcia ofert: 21.05.2018r. godzina 10:30

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Sebastian Szaniawski*

*Andrzej Domański* zatwierdzam  
DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego  
w Kielcach  
*Andrzej Domański*

SPECJALISTA  
*mgr Edyta Kwaśniewska*



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

Wspieranie Osiadców Wągrowdzkiego Szpitala Zakładowego w zakresie neurologii, pediatrii i innych  
obszarów związanych z leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych

Odpowiedź: Tak. Zakazujący rozprawy z niniejszego wyznaczone. Jednocześnie Zakazujący  
wykazał punkt 12 w tabelce Estymacje punktometry i wskaźniki techniczne Osiadców - 1 str.  
Załącznik nr 2a do SIWZ.

Pytanie 12.

Czy zamawiający rozprawy z dostarczenia wyposażenia do szpitala  
w komputerze zainstalowany z dwoma dyskami COM monitor, klawiaturą i drukarką sieciową  
w UPS umożliwiającą porządkowanie zasilenia na czas 10 min.  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Wprowadzone powyżej modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści słabanej oferty.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
- Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1279) Zakazujący Województwa Śląskiego  
w Katowicach przesyła formularz słaabanej i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy:

Termin słaabanej ofert: 21.02.2018r. godzina: 10:00

Termin otwarcia ofert: 21.02.2018r. godzina: 10:30

Zakazującym

BYŁY KTOŚ  
Województwa Śląskiego  
w Katowicach  
Andrzej Dobosz

KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
mgr Sebastian Szostkowski

SPECJALISTA  
mgr Ewa Kuczyńska